

7 Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 5 по ул. Автомобилистов за 2020 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2X месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2X месяцев	Примечание
						начисленной платой, (предельной суммой) руб.(гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Входящий остаток										
Январь	53 551,46	101 028,66	95 599,31	61 573,90	135 054,07	-479451,49	-378422,83			
Февраль	51 552,51	135 054,07	94 116,39	92 351,42	136 819,04	42 047,85	8 022,44	2	18,36	
Март	133 765,26	136 819,04	95 513,98	76 954,92	155 378,10	42 563,88	40 798,91	2	18,36	
Апрель	39 750,71	155 378,10	95 519,17	68 411,85	182 485,42	38 251,28	56 810,34	3	18,36,6	
Май	42 287,73	182 485,42	93 952,51	78 394,49	182 485,42	55 768,46	28 661,14	3	18,36,6	
Июнь	41 626,16	198 043,44	93 047,47	71 241,93	198 043,44	51 664,78	36 106,76	3	18,36,6	
Июль	41 545,06	219 848,98	93 931,28	93 268,79	219 848,98	51 421,31	29 615,77	3	18,36,6	
Август	56 726,83	220 511,47	95 414,06	50 715,68	220 511,47	52 386,22	51 723,73	4	18,36,6	
Сентябрь	43 839,44	265 209,85	91 205,04	70 958,20	265 209,85	38 687,23	6 011,15	4	18,36,6,39	
Октябрь	42 108,80	285 456,69	98 122,38	66 428,11	285 456,69	47 365,60	27 118,76	4	18,36,6,39	
Ноябрь	55 614,71	317 150,96	92 835,44	78 656,75	317 150,96	56 013,58	24 319,31	4	18,36,6,39	
Декабрь	490 792,50	331 329,65	95 513,61	87 557,25	331 329,65	37 220,73	23 042,04	4	18,36,6,39	
Итого за год	1 093 161,19		1 134 770,64	896 513,29		521 060,94	181 774,93	4	18,36,6,39	

Превышение объемов выполненных работ:
над начисленной платой по тарифам - -3,67 % (гр.2/гр.4)
над фактически поступившей оплатой - 21,93 % (гр.2/гр.5)
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - 79,00 % (гр.5/гр.4)
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" - 82,01 % (гр.5/гр.2)



ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 5 УЛ.АВТОМОБИЛИСТОВ ЗА МИНСЬК (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4579,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Доростоющий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						6664,51
			Управление и услуги РЦ						29352,67
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2102,88
27	32,44	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ГВС	3	1	3	291,96		875,88
25	18	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КРАНОВ НА СИСТЕМЕ ГВС,ХВС	2	1,5	3	291,96		1751,76
25	33	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2	291,96		1167,84
17	ПОДЪЕЗД № 2	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ С А/ВЫШКЕ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
17	ПОДЪЕЗД № 2	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ С А/ВЫШКЕ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
13		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА СПЕЦТЕХНИКОЙ	2	0,42	0,84	291,96		245,86
13		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА СПЕЦТЕХНИКОЙ	2	0,42	0,84	291,96		245,86
24	ПОДЪЕЗД № 4	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ДВЕРЕЙ В ТАМБУРЕ	2	3,5	7	238,82		3066,01
28	8	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	3	0,5	1,5	291,96		1671,74
28	ПОДЪЕЗД № 4	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ДВЕРЕЙ В ТАМБУРЕ	2	7	14	238,82		437,94
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,35	0,70	291,96		204,37
13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	1	0,50	0,50	291,96		145,98
17		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,55	1,10	291,96		321,16
20		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,33	0,67	291,96		194,64
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,44	0,88	291,96		255,47
			Деятельность общего характера						853,29
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				16,48					53551,46
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				95599,31					
Фактическая оплата				61573,9					
Долг (+), переплата (-)				34025,41					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 5 УЛ.АВТОМОБИЛИСТОВ 3а Февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4579,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Доростоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						6664,51
			Управление и услуги РЦ						29352,67
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
12		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ	2	1	2	291,96		583,92
11	66	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ГВС,ХВС	3	0,5	1,5	291,96		437,94
4	ПОДЪЕЗД № 3	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.ЦИТОВЫХ	1	2	2	291,96		583,92
10	63	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	1	1	1	291,96		291,96
27	ПОДЪЕЗД № 1	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96		291,96
20	70	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,5	3	291,96		875,88
7	62	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ УСТАНОВКИ УНИТАЗА	2	0,5	1	291,96		291,96
12	ПОДЪЕЗД № 4	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ДОСОК ДЮБЕЯВЛЕНИЙ	2	0,5	1	291,96		437,94
10	ПОДЪЕЗД № 3	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ	1	1,5	1,5	291,96		291,96
28	ПОДЪЕЗД № 2	ПЛАНОВАЯ	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ	2	0,5	1	291,96		291,96
14	9,12,15	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	2	0,5	1	291,96		291,96
25	ПОДЪЕЗД № 3	ПЛАНОВАЯ	ДЕМОНТАЖ ОКОННЫХ РАМ	1	1	1	291,96		291,96
14	ПОДЪЕЗД № 1	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	3	0,5	1,5	291,96		437,94
4	63	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	3	2	6	291,96		1751,76
18	1	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КРАНОВ СИСТЕМЫ ГВС, ХВС	3	0,5	1,5	291,96		437,94
10		ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	2	0,45	0,9	291,96		262,76
18		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,39	0,78	291,96		227,08
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	0,60	1,80	291,96		525,53
6		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,55	1,10	291,96		321,16
20		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	1	1,13	1,13	291,96		328,46
20		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ						1750,00
25		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
			ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ						1410,39
			Деятельность общего характера						51552,51
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									16,48

Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,2 кв.м(максимально возможная (прельельня) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)

94116,39

Фактическая оплата Долг (+), переплата (-)

92351,42

1764,97

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 5 УЛ.АВТОМОБИЛИСТОВ ЗА Март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4579,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дороговизны материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						6664,51
			Управление и услуги РЦ						29352,67
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
			ИЗГОТОВЛЕНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ	2	3,5	7	238,82		1671,74
11		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	1	3,00	291,96		875,88
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,3	0,60	291,96		175,18
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,25	0,50	291,96		145,98
20		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,54	1,08	291,96		314,42
23		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,27	0,54	291,96		157,21
10		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,54	1,08	291,96		316,29
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	3	0,30	0,90	291,96		262,76
2		ПОДЪЕЗД № 2	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ	2	1,5	3	238,82		716,46
4		ПОДЪЕЗД № 1,2	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ	2	3,5	7	238,82		1671,74
3		ПОДЪЕЗД № 2	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ	2	2,5	5	238,82		1194,10
24		ПОДЪЕЗД № 2	ДЕМОНТАЖ ОКОННЫХ РАМ	1	1	1	238,82		238,82
27		ПОДЪЕЗД № 2	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ	1	1,5	1,5	238,82		358,23
12		ПОДЪЕЗД № 1,2	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ, СНЯТИЕ ПОЧТОВЫХ ЯЩИКОВ	2	3	6	238,82		1432,92
13		ПОДЪЕЗД № 1,2	РЕМОНТ ДВЕРЕЙ В ТАМБУРЕ	2	0,5	1	238,82		238,82
5		ПОДЪЕЗД № 6	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,5	1,5	291,96		437,94
11		ПОДЪЕЗД № 1,2	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ	2	6	12	238,82		2865,84
10		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КРЫШИ	2	1	2	291,96		583,92

5	14	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЦИТОВОЙ	1	0,5	0,5	291,96	145,98
5	73	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СТЕНЫ НА ПРЕДМЕТ НАМОКАНИЯ	1	1	1	291,96	291,96
5	ПОДЪЕЗД № 1,2	ПЛАНОВАЯ	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ	2	4,5	9	291,96	2627,64
29		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	1	0,33	0,33	291,96	194,64
4	14	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ С КРЫШИ	1	0,5	0,5	291,96	145,98
			РЕМОНТ СИСТЕМЫ ГВС,ХВС ПО СМЕТЕ					10843,86
			ЗАМЕНА СВЕТИЛЬНИКОВ ПО СМЕТЕ В П.4					6920,80
			РЕМОНТ П.4 ПО СМЕТЕ					58976,83
			Деятельность общего характера					1353,98
			ИТОГО					133765,26

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	16,48
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	95513,98
Фактическая оплата	76954,92
Долг (+), переплата (-)	18559,06

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 5 УЛ.АВТОМОВИЛИСТОВ ЗА Апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4579,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Доростоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3959,38
			Управление и услуги РЦ						29352,67
3		ЗАЯВКА	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	1	1	1	291,96		2102,88
13		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,27	0,53	291,96		155,71
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,27	0,54	291,96		157,21
24		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,59	1,18	291,96		345,04
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,23	0,47	291,96		136,25
27		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
13	31	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СХЕМЫ ЭЛ.СЧЕТЧИКА	1	1	1	291,96		291,96

13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ, ХВС, ГВС	2	1	2	291,96		583,92
15	ПОДЪЕЗД № 1	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ. ЦИТОВЫХ	1	1,5	1,5	291,96		437,94
17	ПОДЪЕЗД № 6	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96		291,96
23	ПОДЪЕЗД № 1	ПЛАНОВАЯ	ДЕМОНТАЖ ПОЧТОВЫХ ЯЩИКОВ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
Деятельность общего характера									
ИТОГО									1205,89
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					16,48				39750,71
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,2 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)					95519,17				
Фактическая оплата					68411,85				
Долг (+), перевыплата (-)					27107,32				

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 5 УЛ.АВТОМОБИЛИСТОВ 3а май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4579,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Доростоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3959,38
			Управление и услуги РЦ						29352,67
6		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
18		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,29	0,58	291,96		170,31
15		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,25	0,50	291,96		145,98
12		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,21	0,42	291,96		121,65
21		ПЛАНОВАЯ	ПЕРЕКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,25	0,50	291,96		145,98
25		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	1	0,375	0,375	291,96		109,49
26		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ДОСОК ДЮБЕВЛЯЕЛИЙ	3	0,5	1,5	291,96		437,94
27		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В РАМКЕ ВВОДА	1	1	1	291,96		291,96
12		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ РАМКИ ВВОДА	2	1	2	291,96		583,92
6		ПОДЪЕЗД 1	СНЯТИЕ 2Х ОКОННЫХ РАМ, ЧАСТИЧНАЯ УСТАНОВКА	1	1	1	291,96		291,96
7		ЗАЯВКА	РЕМОНТ ДВЕРЕЙ В ТАМБУРЕ	1	2	2	238,82		477,64
		ЗАЯВКА	СПИЛИВАНИЕ ДЕРЕВЬЕВ, КУСТАРНИКОВ	4	2,5	10	291,96		2919,60
Деятельность общего характера									691,09

ИТОГО

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	16,48
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	93952,51
Фактическая оплата	78394,49
Долг (+), переплата (-)	15558,02

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 5 УЛ.АВТОМОБИЛИСТОВ ЗА ИЮНЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4579,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3959,38
			Управление и услуги РЦ						29352,67
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
5		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,32	0,65	291,96		188,92
1		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	0,30	0,90	291,96		262,76
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,36	0,71	291,96		208,54
11		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,29	0,57	291,96		166,83
15		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,23	0,46	291,96		134,75
15		ПЛАНОВАЯ	СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	1	3,00	3	310,67		932,01
26	42	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА СИСТЕМЫ ХВС	2	0,50	1	291,96		291,96
19	63	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2	291,96		583,92
27	63	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	2,00	4	291,96		2335,68
			Деятельность общего характера						620,57
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									16,48
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)									93047,47
Фактическая оплата									71241,93
Долг (+), переплата (-)									21805,54

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ЛОМУ № 5 УЛ.АГОМОБИЛИСТОВ За июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4579,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорожный материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3959,38
			Управление и услуги РЦ						29352,67
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
6		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	1,40	4,20	291,96		1226,23
12	73	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1,00	291,96		583,92
13		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,35	0,69	291,96		202,13
17		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,46	0,93	291,96		271,11
20		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,36	0,73	291,96		212,33
27		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,38	0,77	291,96		224,58
31		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.ЩИТОВЫХ	1	0,38	0,38	291,96		112,29
31		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
21	9	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
3		ПЛАНОВАЯ	СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	1	1,50	1,5	310,67		466,01
21	9	ЗАЯВКА	УБРАЛИ РОЗЕТКУ С ЭЛ.ЩИТОВОЙ	1	0,50	0,50	291,96		145,98
24	24	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕМЕТ ПРОТРЕЧКИ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
21	54	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	0,50	0,50	291,96		145,98
29	88	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ МЯГКОЙ КРОВЛИ НАД КВАРТИРОЙ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
			Деятельность общего характера						253,87
			ИТОГО						41545,06
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				16,48		
			Фактически начислено исходя из расчетной площади которой располагают жильцы для обслуживания дома) 4579,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег,				93931,28		
			Фактическая оплата				93268,79		
			Долг (+), переплата (-)				662,49		

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 5 УЛ.АВТОМОБИЛИСТОВ 3А август (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4579,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Доростоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3959,38
			Управление и услуги РЦ						29352,67
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	3	1	3,00	291,96		875,88
24	88	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КРОВЛИ НАД КВАРТИРОЙ	3	6	18,00	291,96		5255,28
26		ПЛАНОВАЯ	ПОГРУЗКА, РАЗГРУЗКА, МОНТАЖ, ДЕМОНТАЖ ВЫШКИ ТУРА ДЛЯ РАБОТ ЭЛЕКТРИКА	2	0,5	1,00	291,96		291,96
28	73	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ МЯГКОЙ КРОВЛИ НАД КВАРТИРОЙ	1	1	1,00	291,96		291,96
28	21	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ЭЛ.АВТОМАТА	2	2	4,00	291,96		1167,84
31		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ МЯГКОЙ КРОВЛИ	1	5,5	5,50	291,96	1742	3347,78
26		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА СВЕТИЛЬНИКОВ У ПОДЪЕЗДОВ 2,5	2	0,5	1,00	291,96		291,96
28	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	УСТАНОВКА ДОСОК ДОБЪЯВЛЕНИЙ	2	0,5	1,00	291,96		291,96
4	ПОДЪЕЗД 5	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ РАЗВОДКИ В ПОДВАЛЕ	2	0,5	1,00	291,96		1751,76
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ К РЕМОНТУ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	3	6,00	291,96		2817,72
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	3,5	7,00	291,96	774	1167,84
6	88	ЗАЯВКА	РЕМОНТ МЯГКОЙ КРОВЛИ	2	2	4	291,96		194,64
3	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,33	0,67	291,96		318,50
10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,55	1,09	291,96		212,33
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,36	0,73	291,96		336,88
7	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,58	1,15	291,96		243,30
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,42	0,83	291,96		314,42
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,54	1,08	291,96		291,96
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,96		134,75
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,23	0,46	291,96		233,57
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,40	0,80	291,96		994,33
			Деятельность общего характера						56726,83
				ИТОГО					
				Итого		16,48			
				Итого		95414,06			

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата	50715,68
Долг (+), переплата (-)	44698,38

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 5 УЛ.АВТОМОБИЛИСТОВ За сентябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4579,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Доростоющий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3959,38
			Управление и учеты РЦ						
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						29352,67
			ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ						2588,16
			ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	1	1	1,00	291,96		291,96
			ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ГВС	3	1	3,00	291,96		875,88
			ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ГВС	2	0,5	1,00	291,96		291,96
			ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,5	1,00	291,96		291,96
			УСТАРЕНИЕ ПОРЫВА СИСТЕМЫ ГВС	3	1	3,00	291,96		875,88
			ОБСЛЕДОВАНИЕ И РЕМОНТ КРОВЛИ НАД КВАРТИРОЙ	2	1	2,00	291,96		583,92
			РЕВИЗИЯ, УБОРКА, ОСМОТР РАМКИ ВВОДА, ПЕРЕД ЗАПУСКОМ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	3,5	10,5	238,82		2507,61
			ПЛАНОВАЯ	5	0,25	1,25	291,96		364,95
			ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,23	0,46	291,96		134,75
			ПЛАНОВАЯ	3	0,23	0,68	291,960		199,06
			ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,960		291,96
			ПЛАНОВАЯ	3	0,22	0,66	291,96		192,69
			Детельность общего характера						1036,64
			ИТОГО						43839,44
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				16,48					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой рассчитывают жильцы для обслуживания дома)				91205,04					
Фактическая оплата				70958,2					
Долг (+), переплата (-)				20246,84					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 5 УЛ.АВТОМОБИЛИСТОВ За октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4579,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Доростоющий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						4713,28

		Управление и услуги РЦ														29352,67
		УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК														2588,16
9		ПЛАНОВАЯ				2	0,50	1,00	291,96							291,96
12		ПЛАНОВАЯ				2	0,55	1,10	291,96							321,16
19		ПЛАНОВАЯ				2	0,27	0,55	291,96							159,25
16		ПЛАНОВАЯ				2	0,45	0,91	291,96							265,42
23		ПЛАНОВАЯ				2	0,42	0,84	291,96							245,25
19	ПОДЪЕЗД 5	ЗАЯВКА				1	1	1,00	291,96							291,96
23	81	ЗАЯВКА				2	1	2,00	291,96							583,92
5	65	ЗАЯВКА				2	0,5	1,00	291,96							291,96
2	27	ЗАЯВКА				2	0,5	1,00	291,96							291,96
20	80	ЗАЯВКА				1	1	1,00	291,96							583,92
29	78	ЗАЯВКА				2	1	2,00	291,96							145,98
2	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ				1	0,5	0,50	291,96							583,92
25	51	ЗАЯВКА				1	1	1,00	291,96							224,58
30		ПЛАНОВАЯ				2	0,38	0,77	291,96							881,50
		Деятельность общего характера														42108,80
ИТОГО																
		Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					16,48									
		Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						98122,38								
		Фактическая оплата						66428,11								
		Долг (+), переплата (-)						31694,27								

ИТОГО

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 5 УЛ.АВТОМОВИЛИСТОВ ЗА НОЯБРЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4579,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-час, руб.	Дорогостоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						4713,28
			Управление и услуги РЦ						29352,67
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2264,64
5	20	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	1	3,00	291,96		875,88
13	17	ЗАЯВКА	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ХВС	2	4	8,00	291,96	1926	4261,68
11	20,23	ЗАЯВКА	РЕМОНТ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	5,5	16,50	291,96	430	5247,34
17	ПОДЪЕЗД 5	ЗАЯВКА	МОНТАЖ РУЧКИ НА ВХОДНУЮ ДВЕРЬ	3	1	3,00	291,96	42,5	918,38
24	ПОДЪЕЗД 5	ЗАЯВКА	УТЕПЛЕНИЕ ВХОДНОЙ ДВЕРИ	3	1,5	4,50	291,96		1313,82
23	48	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2,00	291,96		583,92
23	17	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.НАПРЯЖЕНИЯ НА ПРЕДМЕТ ОТСУТСТВИЯ	1	0,5	0,50	291,96		145,98
25	20	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА ВЕНТИЛЯЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	1	3,00	291,96		875,88
20	87	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ГВС	3	1	3,00	291,96		875,88
2	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,35	0,7	291,96		204,37

6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,16	0,32	291,96		93,43
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96		291,96
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,31	0,62	291,96		181,02
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,54	1,08	291,96		315,32
13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96		291,96
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,54	1,08	291,96		315,32
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,18	0,36	291,96		105,11
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,31	0,62	291,96		181,02
12	ПОДВАЛ	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПОРЫВА СИСТЕМЫ ХВС	2	0,5	1,00	291,96		291,96
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ ПРОДУХОВ	2	0,5	1	291,96		291,96
				Деятельность общего характера					810,98
				ИТОГО					55614,71

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

16,48

Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,2 кв.м(максимально возможная (пресельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

92835,44

Фактическая оплата

78656,75

Долг (+), переплата (-)

14178,69

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 5 УЛ.АВТОМОБИЛИСТОВ 3а декабрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4579,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Доростоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						4713,28
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,58	1,16	291,96		29352,67
9			УБОРКА ПЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2			291,96		338,67
7	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ, ГВС	2	1	2	291,96		2102,88
10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,58	1,16	291,96		583,92
17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,63	1,26	291,96		338,67
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96		367,87
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,4	0,8	291,96		291,96
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,31	0,62	291,96		233,57
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,54	1,08	291,96		181,02
2	ПОДЪЕЗД 1	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,5	1	291,96		315,32
31		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,5	1,00	291,96		291,96
9	70,14	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ГВС	2	1	2,00	291,96		583,92
18	73		ВЫДАЧА БИОЗАЩИТЫ	2	1	2,00	291,96		583,92
10	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ГВС	2	1	2,00	291,96		201,00
10	4	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ГВС	2	1	2,00	291,96		583,92

7	73	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ НАМОКАНИЯ СТЕНЫ	2	1	2,00	291,96	583,92
15	20	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ РАБОТОСПОСОБНОСТИ КРАНА СИСТЕМЫ ГВС НА СТОЯКЕ	2	1	2,00	291,96	583,92
15		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2,00	291,96	583,92
15	17	ЗАЯВКА	ЗАКРЫТИЕ ПРОДУХОВ	2	1	2,00	291,96	583,92
18	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ	1	1,5	1,50	291,96	437,94
16	64,67,70,61	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ВЕНТИЛЯЦИОННУЮ СИСТЕМУ	3	1	3,00	291,96	875,88
17	73	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ВЕНТИЛЯЦИИ	1	0,5	0,50	291,96	145,98
2	ПОДЪЕЗД 1	АВАРИЙНАЯ	ОТОГРЕВ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	4	1	4,00	291,96	1167,84
5	4	ЗАЯВКА	ПРОТОН СТОЯКОВ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	1	1,00	291,96	583,92
			РЕМОНТ СИСТЕМЫ ХВС, ВОДООТВЕДЕНИЯ, СВЕТИЛЬНИКОВ ПО СМЕТЕ					44040,47
			РЕМОНТ ПОДЪЕЗДОВ №№2,3 ПО СМЕТЕ					176630,49
			РАБОТЫ ПО САНТЕХНИКЕ И ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ ПО СМЕТЕ					9554,05
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год					12181,31
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год					5631,57
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год					9888,82
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год					169587,12
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год					14909,51
			Деятельность общего характера					881,50
			ИТОГО					490792,50

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	16,48
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,2 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	95513,61
Фактическая оплата	87557,25
Долг (+), переплата (-)	7956,36